ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                         Quảng Trị, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v hoãn tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 01/2023

Thực hiện Thông báo số 08/TB-UBD ngày 16 tháng 01 năm 2023 của

UBND tỉnh về việc thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

tỉnh 6 tháng đầu năm 2023; Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của

UBND tỉnh ban hành Quy chế làm việc của UBND tỉnh Quảng Trị nhiệm kỳ

2021-2026, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 25

hàng tháng. Tuy nhiên, ngày 25/01/2023 (thứ tư) trùng với lịch nghĩ Tết Nguyên

đán Quý Mão năm 2023, vì vậy UBND tỉnh không tổ chức tiếp công dân định

kỳ tháng 01/2023.

 UBND tỉnh thông báo để công dân, tổ chức, cơ quan, các Sở, ngành và

địa phương biết và thực hiện. Yêu cầu Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đăng

Thông báo này trên sóng phát thanh và truyền hình tỉnh để công dân, tổ chức,

doanh nghiệp và các Sở, ngành và địa phương biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ban ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- Công an tỉnh;;

- CVP, PCVP, CV;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Trung tâm Tin học tỉnh (đăng cổng TTĐT tỉnh);

- Lưu: VT, NC, TH, TCD(2b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cửu

		2023-01-18T09:39:36+0700

		2023-01-18T10:02:29+0700

		2023-01-18T10:02:29+0700

		2023-01-18T10:02:29+0700